UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-HC
V/v tổng kết phong trào thu đua

khen thưởng giai đoạn 2016 - 2020

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:  Phòng Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông có Báo cáo số: 156/BC-UBND ngày

22/05/2020 về tổng kết phong trào thu đua khen thưởng giai đoạn 2016 - 2020

(có văn bản kèm theo); Việc này đồng chí Mai Văn Siêng, Chủ tịch UBND

Huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Nội vụ tổng hợp.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để

các đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Siêng, CT.UBND (b/c);

- LĐVP, NC(Mỹ);

- Lưu: VT/UB.

Dương Thanh Tao

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:38:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:48:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:48:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T08:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!